20 CERVEJA AMISTEL 600ML UND 4600 AMISTEL 7,51R$    34.546,00R$             

21 CERVEJA EISENBAHN 600ML UND 4400 EISENHGAH 7,37R$    32.428,00R$             

22  CERVEJA HEINEKEN 600ML UND 5500 HEINEKEN 10,11R$  55.605,00R$             

327.686,50R$       
Com o valor total de R$ 327.686,50 (trezentos e vinte sete mil, seiscentos e oitenta e seis reais e 
cinquenta centavos). 

J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE – EPP CNPJ: 37.010.127/0001-00 

ITENS DESCRIÇÕES DOS ITENS UND QTD MARCA V.UNT V.TOTAL

10  REFRIGERANTE COCA COLA 350ML - CXA COM 12 UND CX 500 COCA COLA 43,30R$  21.650,00R$             

21.650,00R$         
Com o valor total de R$ 21.650,00 (vinte e um mil, seiscentos e cinquenta reais). 
Obs.: Os itens citados acima a cada fornecedor correspondem aos citados no anexo I do instrumento 
convocatório. 

Totalizando o presente processo em R$ 349.336,50 (trezentos e quarenta e nove mil, trezentos e 
trinta e três reais e cinquenta centavos).